
Bleskovka o Strašlivé CD

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 04 Září 2003 15:55

Ha, dnes tady máme k rozdávání jedno strašlivé CD, které se jmenuje Údolí včel. Strašlivka, jak
se familiérně původci tohoto kotouče říká, jej natočila již na jaře minulého roku, přesto však
písně zde obsažené neztratily na aktuálnosti ani jiných funkcích, které by správné CD mělo mít.
Kdo tedy nejrychleji a nesprávněji odpoví na níže položené otázky do ještě nížeji položeného
odpovídadla, vyhrál ho. Chjůůůů!

    1. Jak se celým jménem jmenuje ona kapela?

    2. Jak se nazývá folkové sdružení, jehož je tato kapela členem?

    3. Jak se jmenuje hlavní náměstí ve městě, ze kterého ona kapela pochází?

    4. Jak se jmenuje kapelník Strašlivky?

    5. Ve kterém roce vyhrála ona kapela Portu?

No jako vždy - jednoduché. Jsem zvědavý, kolik naučných slovníků dnes celkem otevřete? :-)

 1 / 1


